索引号:	11220000013544541J/2024- 00868	分类:	政府采购;其他		
发文机关:	吉林省住房和城乡建设厅	成文日期:	2024年04月09日		
标题:	吉林省住房和城乡建设厅 2024 年 4 月政府采购意向(办公室)				
发文字号:		发布日期:	2024年04月09日		

## 吉林省住房和城乡建设厅 2024 年 4 月政府采购意向

为进一步加强厅机关及所属事业单位购买服务项目采购管理,规范自行采购方式,根据《中华人民共和国政府采购法》《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》(财库〔2014〕214号)、《关于住房和城乡建设厅购买服务自行采购方式的相关规定》等有关规定,现将吉林省住房和城乡建设厅办公室2024年4月采购意向公开如下:

序号	采购项目名称	采购需求概况	供应商资质条件		预计 购时 ( 到月
1	2024年吉林省 住房和城乡建 设厅互项目 线租赁项目	为吉林省住房和城乡建设厅提供互联网接入线路,具体内容包括:互联网120M专线一条,互联网160M专线一条,政务外网专线100M一条。提供3个公网IP地址段共30个公网IP地址,提供重要时点互联网和政务外网提速和技术人员到场保障。	1、供应商须具备基础电信业务经营许可证。 2、服务团队由1名项目经理,1名实施经理,1名服务经理组成:项目经理需具备系统架构设计师、信息安全工程师;实施经理需具备信息项目管理师证书、PMP证书;服务经理需具备中国电子技术标准化研究院颁发的ITSS服务项目经理证书、中国电子技术标准化研究院颁发的ITSS服务工程师证书。 3、供应商需具备互联网大带宽电路实施经验。 4、供应商需同时具备省电子政务外网纵向主干网接入能力,和横向城域网接入能力。 5、供应商应先期完成线路和设备布设调试,确保厅内网络和信息系统的平稳正常运行。 6、投标人需提供通过信用中国(www.creditchina.gov.cn)和中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)的信用信息查询记录,对列入信用中国失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、中国政府采购网政府采购严重违法失信行为记录名单,拒绝其参与政府采购活动。	180000	2024.

本次公开的采购意向是本单位服务类自行采购初步安排,供应商根据意向公开要求在规定的时间内提交响应文件。

联系人: 张檬

联系电话: 0431-82752601

吉林省住房和城乡建设厅 办公室